---

<sup>1)</sup> Cassiodoro an Hubert, 4., 29. August 1568. 3. August 1569. Zanchi schrieb ihm, 26. Sept. 1568, aus Heidelberg: „Tantum percepi doloris ex eo quod scribis de damno accepto ex Oporini obitu, propter magnum aes alienum ab eo contractum et nunquam persolutum, ita ut iam tu verseris in magno discrimine rerum tuarum, tantum itaque percepi hinc doloris, ut melius sentire quam exprimere possim.“ Autogr. Briefe im S. Thomas-Archiv.

**Listen von Btchern,**

die Oporin zu verschiedenen Zeiten gedruckt hat  
oder zu drucken im Begriff ist.

Nach seinen Briefen an Hubert.

**8. Februar 1549.**

Commentarii Petri Victorii in Rhetoricam Aristotelis.

Celii Secundi commentarii in Dialecticam Perionii.

Theodoretus de haeresibus.

Lippi Brandolini de ratione scribendi libri tres.

Rivii libelli aliquot.

Aelianus de varia historia latine.

Pro Hervagio Livium recudo et Polybium graece et latine, additis his quae hactenus desiderabantur. Item Hyginum de fabulis, cum aliis.

Pro Henrico Petro Eusebii opera latine.

Pro Isengrino Nicolai Myrepsi antidotarium latine a Fuchsio redditum.

Ovidii amatoria cum commentariis.

**8. Mai 1549.**

Pro Henrico Petro Strabonem graece et latine excudo.

Pro Hervagio Lexicon Spiegellii multis dictionibus auctum.

Pro eodem Scheggii comment. in Parva naturalia Aristotelis, et comment. diversorum in Fastos Ovidii.

Pro Froschovero Stobaeum graece et latine.

Pro me ipso breves quosdam libellos, inter quos Theodoreti librum contra sui temporis haereticos.

Homerus latine ab Eobano Hesso (Ilias) et Simone Lemnio (Odyssea) latine; et nescio quae alia non magni momenti.

**24. Mai 1550.**

Pausanias latine conversus ab Abrahamo Löschero.

Gerbellii comment. in Graeciam.

Xysti Betuleji annotat. in libros Ciceronis de natura deorum.

Colloquia Joannis Morisoti.

Pro Hervagio Nazianzeni opera graece et latine, et Musculi comment. in Psalterium.

Joannes Scheubelius de regulis algebrae et in Euclidem.

Polyaeni Stratagemata latine conversa.

Hieron. Wildenbergius, totius philosophiae epitome.

Lilii Giraldi opusculum de symbolis et aenigmatibus Pythagoricorum.

Theodori Bibliandri de vita et doctrina divi Petri.

Jacobi Omphalii libri 8 de usurpatione legum, et de functione principis libri 2.

15. Januar 1551.

Theod. Bibliander, de ratione temporum.

Adami Siberi poemata sacra.

Thomas Naogeorgus, agricultura sacra.

Miles christianus.

7. Februar 1552.

Guil. Pantini comment. in Cornelium Celsum.

Antonii Maioragii comment. in Oratorem et Partitiones Ciceronis.

Abdiae, episcopi et apostolorum discipuli, de apostolorum vita et rebus gestis, una cum aliquorum aliquot sanctorum vitis.

Julii Obsequentis Prodigia a Lycosthene dimidia fere parte quam antea auctiora.

Theod. Bibliander, concilium J. C. et sanctorum eius.

„ „ Protevangelium divi Jacobi fratris J. C., cum evangelio Marci et eiusdem vita.

Aristotelis Physica, de anima, de coelo, parva naturalia, a Perionio conversa cum eiusdem annotationibus.

Jo. Chrysostomi orationes aliquot, graece nunquam editae, nunc a Vito Amerbachio et Martino Cromero latine conversae.

Xenophontis conciones aliquot elegantiores, a Joh. Sambuco conversae.

Sambuci conversio graeci libelli de methodo scribendarum epistolarum.

Gemistii Plethonis libellus *περὶ ἀρετῶν*, Adolpho Occone interprete.

**20. November 1554.**

Spangenberg, Tabulae in Evangelia et Epistolas.

„ Veteris et Novi Testamenti loci in tabulas redacti.

Nicephorum rursus excudo.

Demosthenes cum Aeschinis et Dinarchi orationibus adversariis a Wolfio recens versis. Cum multis aliis.

**1. Juni 1557.**

Nicetas Choniates, continuatio historiae Zonarae.

Balduinus, Catechismus juris civilis.

„ commentaria nova in Legem 12 tabularum.

„ de pignoribus et hypothecis.

Stobaei gnomologia a Neandro pro scholis in epitomen redacta.

Jo. Balei centuriae scriptorum anglicorum.

Borrhai comment. in Josuam, libros Judicum, Ruth, libros Regum.

Pro Froschovero Bullingeri conciones in Apocalypsim.

Pro Genevensi et Parisiensi quodam, Th. Bezae versio Novi Testamenti cum annotationibus.

**16. Februar 1565.**

Spangenberg, Fabulae in 5 libros Mosis.

Jo. Wierius, medicus Clivensis, libri 5 de praestigiis daemonum, incantamentis et veneficiis.

Mat. Illyricus, de fide et justificatione et velamine Mosis.

Protestatio quorundam concionatorum Aug. conf. contra concilium Tridentinum.

Epictetus cum Simplicii commentariis latine versis a Hieron. Wolfis.

Crusii grammatica latina, pars 1.

Regneri Grüningensis theologica quaedam.